CLÁUSULA SEGUNDA: Pelo objeto ajustado na cláusula anterior e 
disposições constantes neste Contrato, o CONTRATANTE obriga-se a pagar à 
CONTRATADA; mediante a emissão de Nota Fiscal; a importância total de 
R$7.217,40 (sete mil, duzentos e dezessete reais, e quarenta centavos), 
sendo o valor de R$4.753,20 referente aos materiais/peças e o valor de 
R$2.464,20 referente a mão de obra, mediante o fornecimento das peças e da 
mão de obra objetos do presente Instrumento Administrativo. 

CLÁUSULA TERCEIRA: